平成２９年２月３日

保護者の皆様

北海道札幌北陵高等学校長

藤 岡 二 朗

入学者選抜等に伴う時間割変更について（お知らせ）

 余寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育にご理解とご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。

 さて、平成２９年度入学者選抜等の業務に伴い、次のとおり時間割変更を行いますのでお知らせいた

します。

記

平成２９年２月１０日（金）  面接試験会場設営のため６時間授業（１５：００頃下校）

１３日（月）  推薦面接のため在校生は登校禁止

１５日（水）  入学者選抜業務のため４校時終了後放課（１２：４０頃下校）

  １６日（木）  年度末反省会議のため５校時終了後放課（１４：１０頃下校）

       １７日（金）  年度末反省会議のため５校時終了後放課（１４：１０頃下校）

２８日（火）  卒業式予行等のため２校時終了後放課（１０：５０頃下校）

     ３月 １日（水）  卒業式（参加を希望する２学年の生徒のみ登校）

        ６日（月）  検査場設営のため３校時終了後放課（１１：４０頃下校）

        ７日（火）  学力検査のため在校生は登校禁止

８日（水）  入学者選抜業務のため在校生は登校禁止

１５日（水）  入学者選抜業務のため在校生は登校禁止